FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de RINXENT
Sur PONTOISE du 24 avril 2022 Pts EXTRE

18 Amateurs - 560 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 ROY SEBASTIEN

2 ROY SEBASTIEN

3 GAMBART DANIEL

4 GUILBERT GERARD
5 GAMBART DANIEL

6 GAMBART DANIEL

7 GAMBART DANIEL

8 GUILBERT GERARD
9 GUILBERT GERARD
10 GUILBERT GERARD
11 GAMBART DANIEL
12 GAMBART DANIEL
13 GAMBART DANIEL
14 GUILBERT GERARD
15 HANON LAURENT
16 LASSALLE REGIS
17 GAMBART DANIEL
18 COUVELARD YVES
19 COUVELARD YVES
20 GUILBERT GERARD
21 COUVELARD YVES
22 GUILBERT GERARD
23 GUILBERT GERARD
24 COUVELARD YVES
25 GUILBERT GERARD
26 GUILBERT GERARD
27 GUILBERT GERARD
28 COZE ELIE

29 GAMBART DANIEL
30 LASSALLE REGIS
31 HANON LAURENT
32 GAMBART DANIEL
33 GAMBART DANIEL
34 GAMBART DANIEL
35 COUVELARD YVES
36 GUILBERT GERARD
37 GUILBERT GERARD
38 GAMBART DANIEL
39 GUILBERT GERARD
40 GUILBERT GERARD

LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
ST | NGLEVERT
FERQUES
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
FERQUES
FERQUES
FERQUES
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
FERQUES
W ERRE EFFROY
MARQUI SE
ST | NGLEVERT
MARQUI SE
MARQUI SE
FERQUES
MARQUI SE
FERQUES
FERQUES
MARQUI SE
FERQUES
FERQUES
FERQUES
FI ENNES
ST | NGLEVERT
MARQUI SE
W ERRE EFFROY
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
MARQUI SE
FERQUES
FERQUES
ST | NGLEVERT
FERQUES
FERQUES

41 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

42 GAMBART DANIEL
43 COUVELARD YVES
44 GUILBERT GERARD
45 ROY SEBASTIEN

46 GAMBART DANIEL
47 GUILBERT GERARD
48 GUILBERT GERARD
49 GAMBART DANIEL
50 GAMBART DANIEL
51 LASSALLE REGIS
52 GAMBART DANIEL
53 ROY SEBASTIEN

54 GAMBART DANIEL

55 CLAPTIEN JONATHAN

56 GAMBART DANIEL
57 LASSALLE REGIS
58 GAMBART DANIEL
59 ROY SEBASTIEN
60 ROY SEBASTIEN

ST | NGLEVERT
MARQUI SE
FERQUES
LANDRETHUN LE
ST | NGLEVERT
FERQUES
FERQUES
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
MARQUI SE
ST | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
ST | NGLEVERT
R NXENT
ST | NGLEVERT
MARQUI SE
ST | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE

61 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

62 GUILBERT GERARD
63 GUILBERT GERARD
64 GAMBART DANIEL
65 COUVELARD YVES
66 COUVELARD YVES
67 COZE ELIE

FERQUES
FERQUES

ST | NGLEVERT
MARQUI SE
MARQUI SE

FI ENNES

LOGE G EL AGREE

3/ 27
25
9/ 77
5/ 40
17
8
34
36
34
25
5
13
47
29
25/ 27
14/ 18
54
4/ 26
20
6
9
28
19
5
22
23
24
8/ 19
3
8
1
49
16
12
25
15
8
14
3
13
6/ 63
19
1
10

N
PwWwoohrbRL,rbhoo

Concept eur

Roger

MES : 173000 & 198000

LACHES a 08h15

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

02 mai 2022

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

276431
092083
092315
139315
290630
007267
007256
006936
092106
092145
356910
139838
140147
092125
276380
087659
139823
301001
208459
301423
091945
092105
276156
139428
139320
139305
139307
208415
024375
027343
208076
208326
027388
092332
091962
139317
276166
092334
276167
301424
276222
290627
208444
182149
277624
024350
319975
139309
139672
007247
027346
399009
092305
092342
092220
092727
139877
140140
182431
301648
285717
301403
139321
024349
139441
041489
276595

19
21
21
20
18
21
21
21
21
21
19
20
20
21
19
21
20
17
18
17
21

193903 10.58.55
2 10.59.04
197639 11.02.29
192458 10.58.08
11.02.36
11.02.39
11.02.41
10.58.19
10.59.09
10.59.35
11.04.05
11.04.52
11.04.52
11.00.28
186726 10.56.06
190254 10.59.14
8 11.05.40
190614 10.59.48
11.00.26
11.02.12
11.00.44
11.02.23
11.02.24
11.00.49
11.02.27
10 11.02.36

11 11.02.49
192023 11.02.29
9 11.07.29

2 11.01.08

2 10.58.12

10 11.07.45

11 11.07.51

12 11.07.51

5 11.01.45

12 11.03.24

13 11.03.32

13 11.08.14

14 11.03.45

15 11.03.48
191177 11.02.41
14 11.08.22

6 11.02.18

16 11.04.01

3 11.05.27

15 11.08.57

17 11.05.00

18 11.05.04

16 11.09.39

17 11.09.40

3 11.03.09

18 11.09.42

4 11.06.28

19 11.09.46
189802 11.02.53
20 11.09.51

4 11.03.27

21 11.10.07

5 11.06.51

6 11.06.52

2 11.04.35

19 11.05.54

20 11.06.00

22 11.10.42

7 11.04.31

8 11.04.37

2 11.05.53

O~NOUODWNAWN

OhO~NWON

AOO 01 10.58.54 1183.021
AO0O 01 10.59.03 1181.939

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.02.29 1180.051
10.58.08 1179.758
11.02.36 1179.230
11.02.39 1178.878
11.02.41 1178.644
10.58.19 1178.434
10.59.09 1172.452
10.59.35 1169.365
11.04.05 1168.885
11.04.52 1163.494
11.04.52 1163.494
11.00.28 1163.122

AOO 01 10.56.05 1159.153

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

10.59.14 1158.437
11.05.40 1158.041
10.59.48 1156.638
11.00.26 1152.210
11.02.12 1151.064
11.00.44 1150.124
11.02.23 1149.803
11.02.24 1149.689
11.00.49 1149.546
11.02.27 1149.346
11.02.36 1148.317
11.02.49 1146.834
11.02.29 1146.520
11.07.29 1145.844
11.01.08 1145.188

AOO 01 10.58.11 1144.237

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.07.45 1144.075
11.07.51 1143.413
11.07.51 1143.412
11.01.45 1143.112
11.03.24 1142.862
11.03.32 1141.958
11.08.14 1140.883
11.03.45 1140.491
11.03.48 1140.154
11.02.41 1140.107
11.08.22 1140.005
11.02.18 1139.354
11.04.01 1138.692

AOO 01 11.05.26 1137.673

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.08.57 1136.182
11.05.00 1132.105
11.05.04 1131.662
11.09.39 1131.629
11.09.40 1131.521
11.03.09 1131.454
11.09.42 1131.305

AOO 01 11.06.27 1130.927

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.09.46 1130.873
11.02.53 1130.558
11.09.51 1130.334
11.03.27 1129.439
11.10.07 1128.613

AOO 01 11.06.50 1128.405
AOO 01 11.06.51 1128.295

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.04.35 1127.333
11.05.54 1126.143
11.06.00 1125.485
11.10.42 1124.866
11.04.31 1124.455
11.04.37 1123.792
11.05.53 1123.708

O©CoO~NOUOA~,WNE



68 CLAPTIEN JONATHAN RI NXENT

69 LASSALLE REGIS
70 GUILBERT GERARD
71 GAMBART DANIEL
72 LASSALLE REGIS
73 LASSALLE REGIS
74 GUILBERT GERARD
75 ROY SEBASTIEN

76 COUVELARD YVES

MARQUI SE
FERQUES

ST | NGLEVERT
MARQUI SE
MARQUI SE
FERQUES
LANDRETHUN LE
MARQUI SE

77 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE

78 GAMBART DANIEL
79 ROY SEBASTIEN
80 GAMBART DANIEL
81 COUVELARD YVES
82 ROY SEBASTIEN
83 ROY SEBASTIEN
84 GAMBART DANIEL

85 CLAPTIEN JONATHAN

86 GAMBART DANIEL

87 CLAPTIEN JONATHAN

88 GAMBART DANIEL
89 ROY SEBASTIEN

90 HANON LAURENT
91 DECROIX MICHEL

92 CLAPTIEN JONATHAN

93 LASSALLE REGIS

94 CLAPTIEN JONATHAN

95 COZE ELIE

ST | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
ST | NGLEVERT
MARQUI SE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
ST | NGLEVERT
Rl NXENT

ST | NGLEVERT
Rl NXENT

ST | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
W ERRE EFFROY
RETY

Rl NXENT
MARQUI SE

Rl NXENT

FI ENNES

96 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

97 DECROIX MICHEL

RETY

98 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE
99 CLAPTIEN JONATHAN RI NXENT

100 LIGNIER SEBASTIEN

101 GAMBART DANIEL

102 CLAPTIEN JONATHAN

103 COZE ELIE
104 GAMBART DANIEL

105 GUILBERT GERARD

106 HANON LAURENT
107 GAMBART DANIEL
108 LASSALLE REGIS

109 CLAPTIEN JONATHAN

110 ROY SEBASTIEN
111 GAMBART DANIEL
112 GAMBART DANIEL
113 LASSALLE REGIS
114 GAMBART DANIEL
115 COUVELARD YVES
116 COZE ELIE

BAZI NGHEN

ST | NGLEVERT
RI NXENT

FI ENNES

ST | NGLEVERT
FERQUES

W ERRE EFFROY
ST | NGLEVERT
MARQUI SE

Rl NXENT
LANDRETHUN LE
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
MARQUI SE

ST | NGLEVERT
MARQUI SE

FI ENNES

117 DESCHUTTER STEPHARI NXENT

118 GAMBART DANIEL
119 COUVELARD YVES
120 COZE ELIE

121 COUVELARD YVES
122 ROY SEBASTIEN
123 COUVELARD YVES
124 LASSALLE REGIS
125 ROUTIER FRANCK

126 GUILBERT GERARD

127 GOLIOT NICOLAS

128 BERTOUX PHILIPPE

ST | NGLEVERT
MARQUI SE

FI ENNES
MARQUI SE
LANDRETHUN LE
MARQUI SE
MARQUI SE

FI ENNES
FERQUES

RETY

Rl NXENT

129 DESCHUTTER STEPHARI NXENT

130 HANON LAURENT
131 GAMBART DANIEL
132 COUVELARD YVES

133 LACROIX FREDERIC
134 GUILBERT GERARD
135 CLAPTIEN JONATHAN

136 COUVELARD YVES

137 CLAPTIEN JONATHAN

138 GAMBART DANIEL
139 GOLIOT NICOLAS

W ERRE EFFROY
ST | NGLEVERT
MARQUI SE

RETY

FERQUES

RI NXENT
MARQUI SE

RI NXENT

ST | NGLEVERT
RETY

140 CLAPTIEN JONATHAN RI NXENT

2/

17

22

33
17

58

139961 20

399039
301405
208232
140128
092627
301417
320294
137513
378720
182853
276444
356918
091949
182456
276446
024354
140000
208365
092218
092339
320311
276376
181788
139888
140127
092248
139594
181664
208719
140044
139980
092595
276073
139966
139567
027377
092121
140409
092322
210466
092226
276412
092722
290660
092629
093250
088568
276578
276209
092317
091975
139578
091952
182426
091953
092628
182398
139314
139790
092691
092459
276352
007284
276705
208462
139330
139999
139421
092221
140435
276119
276902

2 11.04.15

5 11.04.41

21 11.06.44

23 11.11.23

6 11.04.48

7 11.04.51

22 11.06.55

7 11.08.25

9 11.05.29
190409 11.05.19
24 11.12.01

8 11.08.43

25 11.12.04

10 11.05.52

9 11.09.04

10 11.09.05

26 11.12.35

3 11.05.42

27 11.12.47

4 11.05.46

28 11.13.12

11 11.10.05

3 11.03.44
188965 11.05.47
5 11.06.56
11.07.27
11.07.08
11.09.11
11.08.29
11.06.38
11.08.07
11.07.42
192671 11.10.25
29 11.15.18

8 11.08.28

4 11.10.38

30 11.15.53

23 11.11.09

4 11.06.00

31 11.15.59

9 11.09.14

9 11.08.54

12 11.12.44

32 11.16.12

33 11.16.32

10 11.09.58

34 11.17.10

11 11.10.50

5 11.12.10

4 11.11.24

35 11.17.22

12 11.10.54

6 11.12.13

13 11.10.55

13 11.13.59

14 11.10.59

11 11.10.45
189958 11.10.30
24 11.12.50
189798 11.10.31
189768 11.10.32
5 11.11.51

5 11.07.48

36 11.17.56

15 11.11.31
190524 11.11.31
25 11.13.24

10 11.11.08

16 11.11.57

11 11.11.12

37 11.18.35

2 11.11.27

12 11.11.29

NN WWo o

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.04.151121.429 68
11.04.41 1121.229 69
11.06.44 1120.679 70
11.11.23 1120.508 71
11.04.48 1120.459 72
11.04.51 1120.129 73
11.06.55 1119.484 74

AOO 01 11.08.24 1118.210 75

JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.05.29 1118.080 76
11.05.19 1117.970 77
11.12.01 1116.499 78

AOO 01 11.08.42 1116.279 79

JUSTE
JUSTE

11.12.04 1116.184 80
11.05.52 1115.571 81

AOO 01 11.09.03 1114.034 82
AOO 01 11.09.04 1113.927 83

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.12.351112.936 84
11.05.42 1111.903 85
11.12.47 1111.684 86
11.05.46 1111.469 87
11.13.12 1109.085 88

AOO 01 11.10.04 1107.565 89
AOO 01 11.03.43 1106.711 90

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.05.47 1106.460 91
11.06.56 1103.927 92
11.07.27 1103.241 93
11.07.08 1102.645 94
11.09.11 1102.418 95
11.08.29 1101.990 96
11.06.38 1100.980 97
11.08.07 1099.888 98
11.07.42 1099.027 99
11.10.25 1098.362 100
11.15.18 1096.167 101
11.08.28 1094.169 102
11.10.38 1093.317 103
11.15.53 1092.632 104
11.11.09 1092.580 105

AOO 01 11.05.59 1092.040 106

JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.15.59 1092.028 107
11.09.14 1091.949 108
11.08.54 1091.443 109

AOO 01 11.12.43 1091.050 110

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.16.12 1090.723 111
11.16.32 1088.720 112
11.09.58 1087.372 113
11.17.10 1084.935 114
11.10.50 1084.060 115
11.12.10 1083.855 116
11.11.24 1083.769 117
11.17.22 1083.745 118
11.10.54 1083.649 119
11.12.13 1083.549 120
11.10.55 1083.547 121

AOO 01 11.13.58 1083.430 122

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.10.59 1083.136 123
11.10.45 1082.526 124
11.10.30 1082.381 125
11.12.50 1082.238 126

AOO 01 11.10.30 1081.440 127

JUSTE
JUSTE

11.10.32 1081.093 128
11.11.51 1081.012 129

AOO 01 11.07.47 1080.664 130

JUSTE
JUSTE

11.17.56 1080.388 131
11.11.31 1079.864 132

AOO 01 11.11.30 1079.427 133

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

11.13.24 1078.800 134
11.11.08 1077.604 135
11.11.57 1077.219 136
11.11.12 1077.196 137
11.18.35 1076.562 138

AOO 01 11.11.26 1075.720 139

JUSTE

11.11.29 1075.467 140



